
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р. 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою 
щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) 
ПрАТ «Полтавський ГЗК» на 
території Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
 

 Розглянувши звернення ПрАТ «Полтавський ГЗК» стосовно 

затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, враховуючи 

державний акт на право постійного користування землею I-ПЛ №002758 від 

20 червня 2001 року, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 123, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва 

та земельних ресурсів (протокол № 29 від 07.08.2017 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

приватного акціонерного товариства «Полтавський гірничо-збагачувальний 

комбінат» (далі – ПрАТ «Полтавський ГЗК»), а саме: 

- земельна ділянка площею 0,8725 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0435)  для розташування комплексу учбово-курсового 

комбінату  (код згідно з КВЦПЗ 11.01 – для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, 

що пов’язані з користуванням надрами) по вул. Космонавтів, 4, у                

м. Горішні Плавні Полтавської області; 

- земельна ділянка площею 3,5682 га (кадастровий номер 

5310200000:50:029:0167)  під автодорогою №15 до витратного складу  

(код згідно з КВЦПЗ 11.01 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані 

з користуванням надрами) у м. Горішні Плавні Полтавської області; ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



- земельна ділянка площею 0,6149 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0436)  для розташування цеху по експлуатації і 

обслуговуванні об’єктів житлово-комунального господарства (ЦЕООС)  

(код згідно з КВЦПЗ 11.01 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані 

з користуванням надрами) по вул. Молодіжна, 11, у м. Горішні Плавні 

Полтавської області; 

 2. Зобов’язати ПрАТ «Полтавський ГЗК»: 

 2.1. Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу України; 

 2.2. Дотримуватися Правил благоустрою. 
 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                                          Д.Г.Биков 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


